
Uchwała nr 52.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr 2.2022.ISGE rady dyscypliny inżynieria
środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
12 stycznia 2022 roku w sprawie wymagań dotyczących rozpraw doktorskich absolwentów
Szkoły Doktorskiej

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego
załącznik do uchwały 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28
czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z
późn. zm., biorąc pod uwagę stanowisko wyrażone w Postanowieniu nr 1/2022 Rektora
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 19 lipca 2022 roku o zawieszeniu
wykonania uchwały nr 2.2022.ISGE rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i
energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie
wymagań dotyczących rozpraw doktorskich absolwentów Szkoły Doktorskiej, uchwala się,
co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka stwierdza nieważność
uchwały nr 2.2022.ISGE Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie
wymagań dotyczących rozpraw doktorskich absolwentów Szkoły Doktorskiej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


